
                              

 

 

 

 

 ÇEVRE POLİTİKASI 

1. AMAÇ VE KAPSAM 
 
Nadir Metal Rafineri San. ve Tic. A.Ş (Bundan böyle “Şirket” veya “Şirketimiz” olarak 
anılacaktır.), faaliyetlerinin çevre üzerindeki olumsuz etkilerini en aza indirmeyi ve 
buna yönelik olarak kendi iştigal ve sorumluluk sahası içerisinde farkındalığı 
sağlamayı insanlığın ve doğal hayatın sağlıklı geleceği için asli bir görev olarak kabul 
eder; bu kapsamda azami ölçüler içerisinde yükümlülüklerini yerine getirmek için 
çaba gösterir. Şirket, Birleşmiş Milletlerin Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarını rehber 
olarak kabul eder ve tüm faaliyetlerinde çevrenin korunması, iyileştirilmesi, çevre 
kirliliğinin önlenmesi, bio çeşitliliğin, su yollarının ve kaynaklarının korunması ve 
iyileştirilmesine katkı sağlayabileceğini düşündüğü stratejileri tercih eder ve/veya 
geliştirir.  

İşbu Çevre Politikası, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi Standardına uygun hareket 
etmek ve şirketimizin çevresel sorumluluk anlamındaki yaklaşımını ve beklentilerini 
ortaya koymak amacıyla oluşturulmuştur. 

Nadir Metal, tüm çalışanlarından ve iç ve dış paydaşlarından işbu Çevre Politikasına 
uygun hareket etmelerini bekler.  

 

2. TAAHHÜTLERİMİZ 
 

Şirketimiz tüm faaliyetlerinde, çevre bilinciyle aşağıdaki hususları taahhüt eder; 

I. Çevre mevzuatı ile ilgili diğer ulusal ve uluslararası standartlara, programlara uymak, 
takibini yapmak, güncelliği halinde uyum sağlamak,  

II. Çevre ile ilgili mümkün olan her alanda ölçülebilir sürekli gelişmeyi sağlamak, 
III. Çevresel amaç ve hedefleri belirlemek, çevresel etkilerin türlerini ve zararları tespit 

etmek, performansımızın sürekli iyileştirilmesi yönünde hareket etmek, bu 
doğrultuda amaç ve hedefleri belirleyip gözden geçirerek ilerlemeleri açıklamak,  

IV. Çevreye geri dönüşü olmayan hasarlar vermeden ve azami seviyede duyarlı olarak 
olumsuz etkileri en aza indirmek için gerekli her türlü önlemi almak,  

V. Çevresel faktörleri ve riskleri tanımlayan, değerlendiren ve etkin bir şekilde kontrol 
eden bir çevre yönetim sistemini oluşturmak, uygulamak, sürekliliğini sağlamak, 
iyileştirmek,  

VI. Yasal gerekliliklere bakılmaksızın “İyi Uluslararası Endüstri Uygulamaları”na uygun 
olarak çevresel etki değerlendirmelerini yürütmek,   

VII. Kirliliğin önlenmesi hedeflenerek mümkün olan her alanda mevcut en iyi teknolojileri 
kullanmak, 

VIII. Atıkları kaynağında azaltmak, “sıfır atık” prensibini gözetmek veya atıkları geri 
kazanmak, geri kazanılamayan atıkların ise çevreye zarar vermeden bertaraf 
edilmesini sağlamak, 

IX. Faaliyetlerimizden ortaya çıkan tehlikeli atıkların uygun biçimde bertarafını 
sağlamak 

 



                              

 

 

 

 

 

X. Geri dönüşebilir atıkları belirleyip, uygun kaplarda tasnifleyerek dönüşüm miktarını 
arttırmak. 

XI. Çalışanlarımızın, şirket içinde mevcut ve içeriğine göre tasniflenmiş “atık kutularına” 
uygun olarak atıklarını atmalarını sağlamak, bunun için gerekli eğitimleri vermek. 

XII. Mümkün olduğu ölçüde baskı almaksızın dijital ortamda belge yönetimini yapmak. 
Baskı alınmış ancak kullanıma özgülenmemiş kağıtları müsvedde olarak 
değerlendirmek, değerlendirilemeyecek durumdakileri kâğıt atık dönüş kutusuna 
atmak. 

XIII. İklim değişikliği ile mücadele kapsamında emisyon hedeflerinin gözetilmesi, 
sürdürülebilir kalkınma hedeflerinin temel taşlarından biri olan düşük karbon 
ekonomisine katma değer sağlanması  

XIV. Doğal kaynakların, hammaddelerin, enerjinin, toprağın ve suyun verimli kullanımının 
sağlanması, 

XV. Çevre bilincinin çalışanlarımız tarafından benimsenmesi ve bir yaşam felsefesi haline 
gelmesi için gerekli tüm eğitim, duyuru ve bilinçlendirme faaliyetlerini yürütmek 

XVI. Nadir Metal’in faaliyetlerinden etkilenen tüm paydaşlarla sürdürülebilir çevre adına 
açık iletişim ve diyalog geliştirmek, paydaşlarımızı bilgilendirmek 

Şirketimiz Yönetimi taahhütte bulunduğu Çevre Politikasının ve hedeflerinin 
uygulanmasının sürekli takipçisi olacaktır.  

 

3. PAYDAŞLARIN GERİ BİLDİRİMİ 
 
İşbu Politika kapsamında ilgililerin her türlü geri bildirim ve görüşlerine önem verilir. 
Politikaya ilişkin herhangi bir geri bildirim aşağıdaki kanallardan biri kullanılarak 
yapılabilir. Paydaşlar ayrıca Bilgi Uçurma Politikası kapsamında anonim olarak geri 
bildirimlerde bulunabilirler. Tüm bildirimlerde Kişisel Verilerin Korunmasına ilişkin 
düzenlemelere uyum sağlanması esastır. 

E-posta adresi : eys@nadirmetal.com.tr & etik@nadirmetal.com.tr 

Adres : İkitelli OSB Mah. Atatürk Bulvarı No:114 İç Kapı No:19 Başakşehir, İstanbul / 
Türkiye 

Telefon numarası : +90 212 8866729 

 
4. YÜRÜRLÜK 
  

İşbu Politika’nın ihtiyaç duyulduğu hallerde güncellenmesi Yönetim Kurulu’nun yetki 
ve sorumluluğundadır. Politika’ya ilişkin yapılacak güncelleme çalışmaları, Çevre 
Yönetim Birimi tarafından yürütülerek Yönetim Kurulu’nun onayına sunulur.  

İşbu Politika, Yönetim Kurulu tarafından 23.01.2025 tarihinde onaylanarak yürürlüğe 
konulmuştur.  
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